
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030
Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024002(1)
Rekonstrukce chodníku Uničovská

394 946,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
394 946,81 82 938,8321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 477 885,64

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024002(1)

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

477 885,64394 946,81
2024002(1
)

Rekonstrukce chodníku Uničovská

394 946,81 477 885,64

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce chodníku Uničovská

24. 9. 2024

 
Petr Nikl

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030
Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 394 946,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 394 946,81 21,00% 82 938,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 477 885,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce chodníku Uničovská

 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Šternberk Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Petr Nikl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 394 946,81

HSV - Práce a dodávky HSV 371 972,67

    1 - Zemní práce 27 687,34

    5 - Komunikace pozemní 31 745,67

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 227 459,71

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 544,00

    96 - Bourání konstrukcí 80 035,95

    997 - VON - vedlejší a ostatní náklady 4 500,00

M - Práce a dodávky M 22 974,14

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 22 974,14

Rekonstrukce chodníku Uničovská

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Šternberk Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Petr Nikl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 394 946,81

D HSV Práce a dodávky HSV 371 972,67

D 1 Zemní práce 27 687,34

1 K 113107341
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do
50 m2

m2 6 299,94

VV 35,7*2,25+6,3*1,52+27,6*1,52

2 K 122151501
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 4 512,17

VV 36,4*1,82*0,14
VV 36,4*0,4*0,2
VV (35,7*2,25+6,3*1,52+27,6*1,52)*0,15
VV 6,3*0,4*0,2+28*0,4*0,2
VV Součet

3 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 4 206,73

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3

m3 4 921,04

5 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
bez zhutnění

m3 268,09

P
Poznámka k položce:
dosypání zeminy za obruby

VV 36,4*0,3*0,2+6,3*0,3*0,2+28*0,3*0,2

6 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 912,81
VV 4,242*1,65

7 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2 530,25

VV 36,4*0,3+6,3*0,3+28*0,3

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 93,28
VV 21,21*0,02 "Přepočtené koeficientem množství

9 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
se zhutněním strojně

m2 5 943,03

VV 36,4*1,82
VV 35,7*2,25+6,3*1,52
VV 27,6*1,52
VV Součet

D 5 Komunikace pozemní 31 745,67

10 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100
mm

m2 31 745,67

VV 36,4+131,583+(106,4*0,4)

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 227 459,71

11 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do
lože z betonu prostého

m 20 016,00

12 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 28 912,00

VV 34,9+3+40,8+26,5+4+2

13 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 17 030,02

14 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm

m 880,08

15 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 1 348,89

16 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 16 968,00

VV 36,4+6,3+28

17 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 9 845,57

18 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 8 180,70

VV 111,2*0,15*0,05
VV 111,5*0,2*0,05
VV 70,7*0,15*0,05
VV Součet

Rekonstrukce chodníku Uničovská

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis M celkem [CZK]

19 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny B pl do 50 m2

m 56 251,31

VV 64,32+1,2
VV 2*0,4*1,5+130,653
VV Součet

20 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x60mm barevná

m 1 436,43

P
Poznámka k položce:
bílá

VV 2,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

21 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m 59 545,44

VV 194,973*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

22 K R-059-005 Řezání obrub ku 750,00

23 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do
oblouku tl do 60 mm

1 248,00

24 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 1 357,45

25 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 3 689,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 544,00

26 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

544,00

D 96 Bourání konstrukcí 80 035,95

27 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem
z kameniva ručně

m 6 956,04

VV 36,4*1,82

28 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 11 044,97
VV 37,9+36,4
VV 43,8+29,5
VV 28+6,3
VV Součet

29 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek 7 054,53
VV 37,9+73,3

30 K 979071122
Očištění dlažebních kostek drobných s původním
spárováním živičnou směsí nebo MC

m 1 023,04

VV 111,2*0,1

31 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4 952,52

32 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 808,91

VV 82,542*2 "Přepočtené koeficientem množství

33 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 8 254,20

34 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t 15 032,33

VV 19,543+37,29

35 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 16 736,24

VV 34,709*1,823

36 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 8 173,17

D 997 VON - vedlejší a ostatní náklady 4 500,00

37 K 005211030R
Dočasná dopravní opatření včetně vyřízení veškerých
povolení, zvláštní užívání komunikací, včetně poplatků
za nájem a administrativu

sou 2 500,00

38 K 012164000 Vytyčení a zaměření inženýrských sítí sou 2 000,00

D M Práce a dodávky M 22 974,14

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 22 974,14

39 K 460141112
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích
strojně v hornině tř I skupiny 3

m 1 532,16

VV 80*0,3*0,4

40 K 460341113
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy
dopravními prostředky při elektromontážích přes 500
do 1000 m

m 1 152,00

41 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny
dopravními prostředky při elektromontážích za každých
dalších i započatých 1000 m

m 48,00

VV 9,6*2 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ ena celkem [CZK]

42 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 4 629,01

VV 9,6*1,823

43 K 460371121
Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin
třídy I skupiny 1 až 3

m3 587,81

44 K 460451112
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl
10 cm z horniny tř I skupiny 3

m 30,76

VV 80*0,4*0,2-2*(PI*0,05*0,05*80)

45 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 3 394,40
VV 5,143*1,65

46 K 460661112
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože
přes 35 do 50 cm

m 11 600,00

Strana 7 z


